Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 05:06

Link do produktu: https://proeko24.pl/automat-myjacy-fit-35b-li-p-805.html

f AUTOMAT MYJACY FIT 35B LI

Cena brutto

Cena netto

I Dostepnos¢

= Czas wysyiki

: Numer katalogowy

Opis produktu
UWAGA: CENA PROMOCYJNA
Kompaktowy rozmiar, fatwy w obstudze

* Bezprzewodowy, zasilany baterig Litowo-jonowa
¢ Regulowana wysokos$¢ uchwytu

» Sktadana konstrukcja dla wygodniejszego przechowywania

* Wysokoobrotowa szczotka

* Odtaczane zbiorniki na wode

» Wskazniki LED oraz przetaczniki

* Prosty w utrzymaniu (ptuczka i szczotka)
¢ Do zastosowan komercyjnych i domowych

Czas pracy - 1 godz.
Czas tadowania baterii - 1,5 godz.

PARAMETRY TECHNICZNE
Max. powierzchnia robocza (m2/h)
Max. predkos¢ (km/h)
Poziom hatasu (db)
Szerokos$¢ pracy (mm)
Szerokos¢ gumy (mm)
Cylindryczna szczotka (mm)
Trakcja
Silnik szczotek (V) / (W)
Silnik trakcji (V) / (W)
Turbina - ( 2-stopniowa ) (V) / (W)
Podcisnienie (mm/H20)
Zbiornik czystej wody (It.)
Zbiornik brudnej wody (It.) zatrzymanie / catos¢
Wymiary (otwarte urzadzenie) (mm) [dt./szer./wys.]
Max temperatura
Waga (kg)

1500

<70

422

1x290
mechaniczna
32w

70W

500

1,5

1,9
447/422/1159
40°C

11,3

6 456,27 zt
5 249,00 zt
Dostepny
48 godzin
0.071.0001
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